ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	19
	сентября    2017  года
	г. Благодарный
	№
	658

О внесении изменений в состав межведомственной  комиссии по обследованию и категорированию объектов с массовым пребыванием людей на территории Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2015 года       № 571

Во исполнение требований Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях своевременного и качественного выполнения задач по антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав межведомственной  комиссии по обследованию и категорированию объектов с массовым пребыванием людей на территории Благодарненского района Ставропольского края (далее  - комиссия), утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2015 года
№ 571 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов с массовым пребыванием людей» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 23 ноября 2015 года № 688)  следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Жерлицина Д.А., Демченко А.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Ерохин  Николай Иванович
	начальник  пункта централизованной охраны отделения вневедомственной охраны федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ставропольскому краю»,  членом комиссии,  (по согласованию)

	Зайцев  Николай Владимирович
	главный специалист централизованной охраны отделения вневедомственной охраны федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ставропольскому краю», членом комиссии,  (по согласованию)

	Плеханов Николай Юрьевич
	дознаватель отделения надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Ставропольскому краю (по Благодарненскому и Туркменскому районам), членом комиссии,  (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского муниципального района Ставропольского края

С.Т. Бычков

[bookmark: _GoBack]